berukuran di atas 100 (seratus) Gross Tonnage (GT). 

(3) Pengadaan kapal pengangkut ikan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 50 
ayat (4) yang berasal dari luar negeri hanya dapat dilakukan untuk kapal 
berukuran di atas 500 (lima ratus) Gross Tonnage (GT) sampai dengan 
1.500 (seribu lima ratus) Gross Tonnage (GT). 

BAB XIV 
PELAPORAN 

Pasal 52 

(1) Kepala pelabuhan pangkalan harus memberikan laporan setiap bulan 
kepada Direktur Jenderal tentang jumlah kapal penangkap ikan atau kapal 
pengangkut ikan yang meliputi kegiatan: 
a. transhipment;